


творчество Н.А.     

13.00-13. 30 

  

 

   

13.00-13.30 

  

 

2 14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

     14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

  

3 16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

   16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

  

4 СШ № 28 

  

 12.30-13.00 

  

13.30-14.00 

  

 12.30-13.00 

  

13.30-14.00 

  

   

5  14.30-15.00 

  

15.30-16.00 

  

 14.30-15.00 

  

15.30-16.00 

  

   

3 

 

Юный 

дизайнер 

  

 Костолина 
С.В. 

  

1 СШ № 57 

  

 

 

 

  

13.15-13.45 

  

14.15-14.45 

   

      13.15-13.45 

  

14.15-14.45 

   

    

 

2 13.15-13.45 

  

14.15-14.45 

   

      13.15-13.45 

  

14.15-14.45 

   

    

3 

СШ № 56 

  

   12.00-12.30 

  

13.00-13. 30 

  

 

   12.00-12.30 

  

13.00-13. 30 

  

 

    

4  14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

 14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

    



    

5 

 Лицей №101 

   16.30-17.00 

 

 17.30-18.00 

  

 10.00-10.30 

  

11.00-11.30 

   

 

6   16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

   12.00-12.30 

  

13.00-13. 30 

   

 

7   14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

  14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

 

4 
 Краски 

мира 

 Закирова 
А.Ф. 

 
  

  Лицей 

№101 

    

  

13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

5 
 Мир в 

красках 

 Закирова 
А.Ф. 

1 

  Лицей 

№101 

13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

      

6 

 Живопись 

родного 

края 

  Кудряшова 

О.Н. 

1 

 

 

  

 

 

СШ № 56 

  

  

   

 13.10-13.40 

  

14.10-14.40 
  

 13.10-13.40 

  

14.10-14.40 
  

   

2   15.10-15.40 

  

16.10-16.40 
  

  

 
15.10-15.40 

  

16.10-16.40 
 

   

7 
Волшебный 

карандаш 

 Аридова 

Е.Н. 

1 

СШ № 28 

  

11.30- 12.00 

 

12.30-13.00 

  

   11.30- 12.00 

 

12.30-13.00 

  

     

2  11.30- 12.00 

 

   08.00-08.30 

  

 



12.30-13.00 

  

09.00-09.30 

3  13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

 

     10.00-10.30 

  

11.00-11.30  

 

4     13.30-14.00 

 

13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

 

 13.00-13.30 

 

 

5  13.30-14.00 

 

   11.30- 12.00 

 

12.30-13.00 

  

12.00-12.30 

  

 

6 14.30-15.00 

  

15.30-16.00 

  

  14.30-15.00 

  

15.30-16.00 

  

   

8 

 

 Живопись 

родного 

края 

 Филатова 
О.А. 

1  СШ № 29 

  

   

      

  

   12.45-13.15 

  

13.45-14.15 

  12.45-13.15 

  

13.45-14.15  

     

2  12.45-13.15 

  

13.45-14.15 

   12.45-13.15 

  

13.45-14.15 

       

10 
 Театр 

жизни  

 Большакова 

Е.Г.  

 1 

Лаишевская 

СШ  

    

      

13.00-13.30 

  

14.00-14.30 

   

    

 

  13.00-13.30 

  

14.00-14.30 

   

   

2  15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

  

    15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

  

  

11 

  

 Ансамбль 

современног

о бального 

Фёдорова 
Л.В. 

1   

 Гимназия 

16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

      16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  



танца 

«Феникс» 

  №1      

2   16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

 16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

   

Пост 

раб. 
     14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

 

12 
Театр моды 

и танца  
Котова Л.В. 

1   

СШ№15 

13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

     13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

    

2 15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

  

    

      15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

  

    

    

3   13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

 13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

      

4   15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

     

 15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

  

    

    

13 

Студия 

«Флэш» 

студия   
Матвеева 

М.В. 

1 Гимназия № 

1  

14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

  14.00-14.30 

  

15.00-15.30 

  

      

2       15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  



      

   

3   15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

  

    

    15.30-16.00 

  

16.30-17.00 

  

    

  

4 16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

  16.00-16.30 

  

17.00-17.30 

  

      

 5   13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

  13.30-14.00 

  

14.30-15.00 

  

   

   

Пост
аново

ч. 

работ

а 

 

18.00-18.30 

  

19.00-19.30 

  

17.30-18.00 

  

18.30-19.00 

  

   

  17.30-18.00 

  

18.30-19.00 

  

   

17.30-18.00 

  

18.30-19.00 

  

  

  

Туристско-краеведческая направленность 

 

 

14 Туризм и  

спортивное 

ориентирован

ие.  

 Грузин В.В.    1 СШ № 29      15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

  

   15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

  

     

15 Туризм и  

спортивное 

ориентирован

ие 

Каменев  

С.В. 

1 УППК     12.00-12.30 

  

13.00-13.30 

  10.00-10.30 

  

11.00-11.30   

 

2     12.00-12.30 

  

13.00-13.30 

  12.00-12.30 

  

13.00-13.30 

 

Физкультурно-спортивная направленность 

 



16 Бокс  Осипов Д.А. 1  Гимназия 

№1  

17.00-17.30 

  

18.00-18.30 

    

  17.00-17.30 

  

18.00-18.30 

    

       

2   17.00-17.30 

  

18.00-18.30 

    

  17.00-17.30 

  

18.00-18.30 

    

    

17  Каратэ    Карабанов 

Н.С.  

1  СШ № 28     

  

 

 

Лицей 

№101 

17.00-17.30 

  

18.00-18.30 

    

 17.00-17.30 

  

18.00-18.30 

    

      

2 13.00-13.30 

  

14.00-14.30 

   

  13.00-13.30 

  

14.00-14.30 

   

      

3 15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

  

 15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

  

    

18  Настольный 

теннис 

 Хусаинова 
В.Н.. 

1  Лицей при 

УлГТУ 

  

 

   15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

 

 15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

 

  

19  Подвижные 

игры народов 

Поволжья 

   Грузин 
В.В. 

1 СШ № 29  15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

 

   15.00-15.30 

  

16.00-16.30 

 

       

20   ОФП Волков Ю.И. 1 СШ №57 

  

  16.00-16.30 

  

17.00-17. 30 

  

       09.00-09.30 

 

10.00-10.30  

21 Подвижные 

игры народов 

Анисимов 

М.С. 

1 СШ № 29   11.45-12.15 

  

 11.45-12.15 

  

  



Поволжья 12.45-13.15 

  

12.45-13.15 

  

 

 

 

 

 

Социально - гуманитарная направленность 

 

 

Студия раннего развития  «Солнышко» 

22 

 

 ИЗО   Безрукова 

Д.В.   
1-4 

СШ №57 

16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

       

5-8 

 

   16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

     

23  От звука к 

букве 

Закирова А.Ф. 1-4     16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

   

   

5-8 

  

       09.00-09.20 

  

09.50-10.10 

 



  

10.40-11.00 

   

11.30-11.50 

24 

 

Математичес

кие 

ступеньки 

Закирова А.Ф. 1-4 16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

   

       

5-8 

 

   16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

   

    

 

 

25 

 

Знакомство с 

природой 

 

    Хайбулллова 

Р.Ф. 
1-4    16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

   

   

5-8 

  

   16.00-16.20 

  

16.45-17.05 

  

17.30-17.50 

  

18.15-18.35 

   

     




